1

日時：2019年 3月 13日（水）【通算第 407回】 場所：ホテル・ニューオータニ東京

構成員数 2019年 3月 13日 現在 33名 出席者数 14名

ゲストビジター紹介

(1)ゲストスピーカー よねやま親善大使 ボロルトヤ エンフボルド（ボロル）様

(2)地区米山記念奨学委員会委員 東京中央ロータリークラブ 太田 嘉正 様

(3)東京広尾ロータリークラブ パブロ・プーガ 様

(4)米山学友 金 善 様

(5)米山学友 王 紅 様

(6)米山学友 李 昱昊 様

(7)米山学友 韓 瑜 様

(8)㈱インバウンドジャパン ナムダグスレン ゴムボスレン 様

(9)ブリッタ会員ご友人 細見 純子 様

議事内容/結果

１．会長報告

○9周年記念例会(2/16)と地区大会(2/22・23)の報告 ○研究発表会(3/9)の御礼

○2020オリンピック・パラリンピック都市ボランティアとロータリーデー協力のお願い

○米山奨学金寄付に関して

２．幹事報告

○ロータリーデー用ポロシャツ販売について ○姉妹地区第 3481地区(台湾)地区大会のお知らせ

３. 委員会報告

○無し

４. 会員報告

○3月誕生日お祝い(1日土井会員、20日劉会員)

○各務会長エレクトより、創立 10 周年記念式典の日程連絡

2020年 4月 12日(日) ホテルニューオータニにて開催

５. ニコニコボックス

後藤会長よりいただきました。ありがとうございました。

2

６．卓話 モンゴルとロータリー

よねやま親善大使 ボロルトヤ エンフボルド（ボロル）様

ボロルさんの出身国であるモンゴルの文化や気候、食べ物などについて、また、モンゴルにおけるロ

ータリーの現況をご紹介いただいた。

ローターアクターならびに米山奨学生としての経験を通して学んだことなどを語っていただいた。

                           令和元年 5月 17日

議事録作成者 礒邉
次回 日時/場所

日時 平成 31年 3月 23日（土） 場所 ホテルニューオータニ